PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÁ – RS

 SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES

AVISO DE PUBLICAÇÃO

O setor de compras e licitações do município de Caraá, RS, faz saber que foi publicada a Licitação

da modalidade Pregão Eletrônico, nº 09/2025, para Registrar preços para futura aquisição de

Batedeira de Cereais, afim de suprir a demanda dos agricultores familiares do município.

O certame ocorrerá no dia 17/03/2025 as 14:00hs no site https://pregaobanrisul.com.br.

Caraá, 05/03/2025

Dalto Batista dos Santos

Presidente da Comissão de Licitações

https://pregaobanrisul.com.br/

		2025-03-05T14:42:18-0300
	Brasil
	DALTO BATISTA DOS SANTOS
	Assinador Serpro